Về việc tuyên truyền, vận động CNVC-LĐ
tăng cường công tác đảm bảo an toàn thực
phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019.

Kính gửi: Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 1282-CV/QU ngày 02/01/2019 của Quận ủy quận 1 về việc tăng cường công tác đảm bảo an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận 1 triển khai đến BCH/CĐCS trực thuộc thực hiện nội dung như sau:

- Tuyên truyền đến CNVCLĐ tại cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp mình nâng cao nhận thức và hiểu biết về các biện pháp đảm bảo an toàn thực phẩm, như: